L.Ş. 

CODUL TRANZACŢIEI   DATA PRIMIRII    DATA EXECUTĂRII    

SEMNĂTURILE 

EMITENTULUI 

L.Ş. 

SEMNĂTURA PRESTATORULUI   

MOTIVUL REFUZULUI 

2658 12 ianuarie 2026

18000,00 Optsprezece mii lei si zero bani

GBG-MLD S.R.L.
MD14AG000000225184801542
1003600117582

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.32 Chisinau AGRNMD2X493

(R) I.P.USMF NICOLAE TESTEMITANU DI N RM
MD19AG000000022512015544
1007600000794

BC'MAIB'S.A. suc.'MAIB PARK' AGRNMD2X522